
I Smlouva o dılo 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 

§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), Smlouva níže 
uvedeného Znění 

na akci 

„Veřejná zakázka malého rozsahu č. 012V213000604 - Stavební úpravy 
objektu Celního uradu pro Kraj Vysočina“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající:  vedoucí Detašovaného oddělení 134.1 Hospodářské správy 
Brno, Generálního ředitelství cel, pověřená generálním ředitelem Generálního ředitelství cel 

9931/2017-900000-1 ll ze dne 13.2.2017 
IC: 71214011 
DIČ: CZ71214011
bankovní spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. 
se sídlem: Pá  Jihlava 
zastoupená:  jednatelem 
Ičz 25339010 
DIČ; CZ25339010
bankovní spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Bmě, oddíl C, vložka 27125 

1.1. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto odstavci jsou v souladu s platnými 
zápisy v obchodním, popř. jiném rejstříku. Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše 
uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé Straně (případně upozorní na důsledky Z toho 
vyplývající). Pokud tak včas neučìní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí tímto 
opomenutím vznikla. 

1.2. Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odborně způsobilý k zajištění 
předmětu této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, 
která je s touto odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil 
s předmětem díla, dokumentací S ním související a je mu znám i účel, kterého má být dílem 
dosaženo. Zhotovitel dále prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 2 odst. 2 písm. b) Zákona 



p

_ 

183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, stavebním podnikatelem. 

1.3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účirınosti této Smlouvy bude mít účinnou 
pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v Souvislosti S výkonem předmětné smluvní 
činnosti ve výši 25 000 000 Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele 
k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně Z přidané hodnoty 
a že V případě, že by se jím V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto infonnaci 
neprodleně sdělí objednateli. 

II. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy jsou stavební a elektrikářské práce dle projektové 
dokumentace, zpracované 12/2016, v objektu Celního 
úřadu pro Kraj Vysočina, na adrese: Střítež u Jihlavy 5, 588 01. Bližší Specifikace jsou 
uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět Smlouvy“). 
Realizace díla byla schválena na základě cenové nabidky zhotovitele zpracované dle Výzvy 
(viz Příloha č. 2). Zhotovitel byl vybrán na základě veřejné zakázky č. j. 465/20l7-900000- 
0134.1 (taktéž Příloha č. 2). 

2.2. Předmětem díla je dále také řádné předání dila objednateli včetně všech dokladů a 
náležitostí. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno v této smlouvě a objednatel se 
zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených převzít a zaplatit za řádně provedené a 
převzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

2.4. Dílo bude mít vlastnosti odpovídající technickým normám, které se na provádění díla 
vztahují. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat Obecně závazné 
předpisy, bezpečnostní předpisy, technické nonny a podminky této smlouvy. Pokud 
porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 
zhotovitel. 

2.5. Zhotovitel se tímto zavazuje, že neuzavře bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele další Subdodavatelskou smlouvu, na základě které by předmět této smlouvy 
plnila třetí osoba. 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

III. Místo plnění, lhůta plnění a předání díla 

3.1. Místem plnění je místo stavby uvedené v II odst. 1 této smlouvy, na adrese Cel
úřad pro Kraj Vysočina, Střítež u Jihlavy 5, PSC 558 11.



1 
ˇ ˇ“ 3.2. K předání a převzetí místa p nění (dále jen „staveniste ) dojde nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo. Dílo bude dokončeno do 90 dnů od podpisu smlouvy. Za den dokončení díla je podle této smlouvy považován den podpisu předávacího protokolu obj ednatelem, tj. den převzetí díla a příslušných dokumentací k tomuto dílu obj ednatelem. 

3.3. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat V provádění díla Z důvodu technologických a nepříznivých klimatických podmínek, bude tato skutečnost písemně zaznamenána a o tuto dobu budou po odsouhlasení zástupce objednatele prodlouženy termíny plnění díla dle této smlouvy. 

3.4. Budou-li práce na díle přerušeny Z důvodu uvedeného pod bodem 3 tohoto článku na dobu delší než l měsíc, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce na díle, které doposud nebyly uhrazeny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel vystaví daňový doklad ~ faktunı na tuto část zrealizovaného díla V souladu S čl. V. smlouvy. 

3.5. Před započetím dalších prací na díle dle této smlouvy vyhotoví smluvní strany Zápis, ve kterém uvedou skutečný stav již provedených prací na díle. 

3.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednateli. O předání díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol o průběhu předávacího řízení - předávací protokol, v jehož závěnı objednatel uvede, zda dílo přejímá či nikoliv a pro případ, že toto dílo nepřejímá, má povinnost uvést důvody nepřevzetí. Drobné vady nebránící užívání nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí dle této smlouvy, za předpokladu, že bude dohodnut tennín jejich odstranění a tento bude dodržen. Po odstranění nedostatků Zhotovitelem, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje jeho předání formou předávacího protokolu podepsaného zástupci zhotovitele a objednatele. 

3.7. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se Zhotovitelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran. 

IV. Cena za dílo 

4.1. Celková cena díla podle této smlouvy o dílo činí: 
Cena bez DPH ....... .......................569.998,- Kč DPHVe Výši 21% ..............119.700,-Kč 
Cena vč. DPH ............................ ..689.698,-Kč 

4.2. Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou. 

4.3. Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze strany objednatele. Veškeré Změny smlouvy budou obsahem písemných, vzestupně očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran dlčlánku I. smlouvy. 



4.4. Sjednaná smluvní cena díla V odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně 
předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla V rozsahu čl. II. Předmět 
smlouvy specifikovaných V cenové nabídce předložené zhotovitelem, předpokládané 
inflační vlivy, apod. 

4.5. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla dle této Smlouvy. .. 

4.6. Cena díla obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené S vývojem cen vstupních 
nákladů, a to až do doby splnění předmětu Smlouvy a jeho předání dle této smlouvy. 

4.7. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celého díla v rozsahu 
převzaté dokumentace. 

4.8. Smluvní Strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákormé sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4.9. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit 

výhradně pro výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim 
přenesené daňové povirmosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu S tímto vystaví zhotovitel daňový doklad. 

4.10. Objednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a zhotovitel S tímto výslovně souhlasí 
a prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

V. Platební podmínky 

5.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
jednotlivých částí předmětu smlouvy dle Přílohy č. 1 (cenové nabídky), vyhotoví a doručí 
objednateli daňový doklad - fakturu, kterou objednateli vyúčtuje příslušnou část předmětu 
smlouvy. F aktına musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, 
podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon O 
obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. V případě, že nebude obsahovat všechny náležitosti nebo 
bude obsahovat jiné vady (chybná částka apod.) je oprávněn Objednatel tuto fakturu vrátit S 

tím, že v takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti 
faktury běží až doručením opravené nebo doplněné, tj. bezvadné, faktın'y. Faktura bude 
doručena do datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7pnaa4c nebo na adresu 
objednatele uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

5.2. Dílčí faktury budou hrazeny objednatelem na základě Skutečně provedených prací 
zhotovitelem dle jednotlivých etap v souladu S Přílohou č. 1 této Smlouvy do maximální 
celkové výše 90% ze Smluvní ceny díla. Zbývajících 10% z ceny díla je zhotovitel oprávněn 
vyfakturovat konečnou fakturou po předání celého díla na základě předávacího protokol

Í



"W 
po prokazatelném odstranění vad díla, které byly zjištěny při předání díla a jejichž následné 
odstranění písemně objednatel odsouhlasil nebo po vydání kolaudačního rozhodnutí 
s nabytím právní moci, podle toho která skutečnost nastane jako poslední ke Splnění 
předmětu Smlouvy. 

5.3. Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána V délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
uvedená v prvním odstavci tohoto článku. V pochybnostech se má Za to, že faktura byla 
objednateli doručena třetího pracovního dne po jejím odeslání. Toto ustanovení se aplikuje 
i v případě placení jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků Z prodlení nebo Smluvní 
pokuty. 

5.4. Cena Za předmět smlouvy bude obj ednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený v článku I. smlouvy. 

5.5. Povinnost Zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele. 

5.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou Státu a proto 
financování předmětu Smlouvy, tj. Zahájení placení ceny díla bude až po vydání rozhodnutí 
„Stanovení výdajů na financování akce organizační složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 
560/2006 Sb. (o účasti Státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a 
pokynu č. R l - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správců programů a 
účastníků programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo 
akce a k provozování informačního systému programového financování) a S touto 
skutečností Zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude 
objednatel informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny 
díla V důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

5.7. Smluvní strany si dojednaly, že objednatelje oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel stane 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

VI. 
Vlastnictví 

6.1. Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel. 

VII. 
Jakost prováděného díla 

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného dila bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby objednatele, tj. Využitelnost, bezpečnost, pohotovost, 
bezponıchovost, udržovatelnost a hospodárnost. Tyto budou odpovídat platné právní úpravě,



českým technickým normám, projektové dokumentaci uvedené v čl. II Odst. 1 této smlouvy 
a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a komponenty, 
vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení O shodě dle zákona č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu S platnými právními 
předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech prací a dodávek 
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady je Zhotovitel 
povinen Odstranit na Své náklady. 

7.3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny 
V projektové dokumentaci dle čl. II Odst. l této smlouvy, lze použít pouze takových, které 
V době realizace díla budou v souladu s platnými českými technickými normami a 
bezpečnostními předpisy. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci musí být předem 
písemně odsouhlaseny objednatelem. 

7.4. Jakost dodávaných materiálů, příp. konstrukcí bude dokladována zhotovitelem 
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

7.5. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odbomé provedení všech zkoušek díla 

předepsaných platnými českými teclmickými normami, bezpečnostními předpisy nebo 
vyžádaných příslušnými kompetentními orgány. 

VIII. 
Realizace díla 

8.1. Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit odbomé vedení realizace díla a v případě 
prací vyžadujících zvláštní oprávnění také odbomé vedení držiteli příslušného oprávnění. 

8.2. Po celou dobu realizace díla zhotovitel zodpovídá za všechny škody nebo úrazy, 
související S realizací předmětu smlouvy. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní zodpovědnost. V 
případě, že pověří provedením díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
provedl sám. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

8.5. Objednatel si vyhrazuje právo předem projednat a případně odmítnout subdodavatele 
navržené zhotovitelem k realizaci díla. 

J

1



8.6. Zhotovitel je povinen ihned po obdržení projektové dokumentace bez zbytečných Odkladů prověřit, zda projektová dokumentace a další závazné podklady a pokyny objednatele týkající se předmětu smlouvy, nemají zjevné vady a nedostatky, zda neobsahují nevhodná řešení, materiály, komponenty, zda výsledky výpočtů nejsou V rozporu se stanovenými technickými parametry. 

8.7. V případě zjištěných vad projektové dokumentace je zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozomit objednatele. Pokud se objednatel rozhodne vady projektové dokumentace odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel písemně na dalším postupu realizace díla do doby odstranění vady. 
8.8. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací, případně i na nevhodný materiál dle projektové dokumentace, k provedení díla. 

8.9. V případě, že zhotovitel bude k realizaci díla používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem Stavební činnosti ke škodám. V opačném případě zhotovitel nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí. 

8.10. Zhotovitel zajistí, aby na místě realizace díla byla k dispozici projektová dokumentace. 
8.11. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením prací k provedení díla aktualizovaný časový harmonogram postupu prací. 

8.12. V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 2x měsíčně. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel resp. zástupce objednatele ve věcech technických. Kontrolního dne jsou povimii účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých subdodavatelů. 

8.13. Zhotovitel je povinen provedené montážní práce, instalované komponenty a výrobky nutné pro realizaci montáže díla zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání dokončeného díla, nebo jeho části, k užívání objednateli, a to na vlastní náklady. 
8.14. Zhotovitel je při své činnosti při realizaci díla povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí na místě realizace díla havárii, je povinen informovat pověřeného zastupce objednatele a účastnit se likvidace následků havárie. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména Z důvodů porušení předpisů O ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a chemickými látkami a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožámích předpisů, je zhotovitel povinen škodu uhradit objednateli V plné výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

8.15. Zhotovitel prokazatelně vyzve Zástupce objednatele pro věci technické písemnou fonnou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozímpísemném upozomění objednatele. Á



8.16. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, 
je povinen to bez odkladu písemně oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

IX. 
Záruka a Odpovědnost za vady předmětu smlouvy 

9.1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat projektové dokumentaci, platným technickým normám, standardům a podmínkám 
výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v Ceské republice v dobějeho realizace. 

9.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí objednatelem a vady, 
které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností nebo 
jeho Subdodavatelů při realizaci díla. 

9.3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo zámku v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky 
zařízení a technologie, předměty postupné spotřeby k provedení díla mají záruku shodnou 
se zánıkou poskytnutou dodavatelem (případně výrobcem) těchto prvků, minimálně však 24 
měsíců. 

9.4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad 
a nedodělků obj ednatelem za podmínek dle této Smlouvy. 

9.5. Vady zjištěné na provedeném díle při kontrolních prohlídkách a v průběhu záruční doby, 
objednatel bezodkladně písernně oznámí zhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak se projevuje 
a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

9.6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady díla. 

9.7. Zhotovitel započne S odstraněním vady díla do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení O vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
započne S odstraněním vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady 
zhotovitele u jiné odbomé fiımy. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů od 
započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro tenníny odstraňování vad dle 
tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro 
provádění prací k realizaci díla. 

9.8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písenmě. Na provedenou 
opravu díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 3. tohoto článku smlouvy. 

9.9. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny nédodržením podmínek a 
pokynů zhotovitele nebo neodbomým a neoprávněným zásahem objednatele do díla či 

neodbornou nebo neoprávněnou manipulací S dílem. 

9.10. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. V případě, kdy objednatel předanou 
část díla začal užívat před předáním celého díla, končí odpovědnost zhotovitele ve vztahu



k této části dnem jejího písemného předání objednateli. Odpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelne' (např. živelné události), 
za které nese zodpovědnost objednatel Z titulu možnosti zajištění svého pojištění jako 
vlastníka obj ektů. 

9.11. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 
Zmímění při realizaci díla. Z 

9.12. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plně výši škodu, která vznikla při realizaci 
a užívání díla V souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele 
dle této Smlouvy. Tuto škodu zhotovitel uhradí i v případě, že byla způsobena 
Subdodavatelem a zhotovitel je tedy společným a nerozdílným dlužníkem Z této škody. 

9.13. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, Způsobeným vlastní činností při 
realizaci díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu 
zhotovování díla. 

9.14. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při čimiosti prováděné 
zhotovitelem realizací díla prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěním sjednaným 
ve smyslu bodu 13. tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z 
vlastních prostředků.

X 
Smluvní sankce 

10.1 . Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele S dokončením jednotlivých 
částí předmětu smlouvy vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: 
pět setin procenta) Z ceny nedokončené části předmětu smlouvy za každý i započatý den 
prodlení. 

10.2. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při 
předání v převzetí díla je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za každý i započatý den prodlení a Zjištěný případ. 

10.3. V případě nesplnění povinnosti vést stavební deník v souladu S touto Smlouvou a 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, je 
zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní sankci 1.000,- Kč za každý Zjištěný případ. 

10.4. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník a projektová dokumentace pro provádění 
díla (stavby) nejsou přístupné V pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli účtována 
jednorázová smluvní Sankce ve výši 1.000,- Kč za každý Zjištěný případ. 

10.5. V případě nesplnění povinností zhotovitele, vyplývající Z této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní sankcí ve výši 5.000,- Kč Za každý Zjištěný případ, 
Zejména za nesplnění povirmosti přizvat Zástupce objednatele (technický dozor stavebníka)



k částem stavby a konstrukcí, které budou trvale zakryty nebo Se stanou trvale 
nepřístupnými. Přesto je ponecháno právo objednatele a technického dozoru stavebníka 
požadovat po zhotoviteli takovouto část díla - stavby odkrýt k provedení řádné kontroly. 

10.6. Smluvní strany se dohodly, že V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
reklamované vady vzniká objednateli právo na smluvní sankcí ve výši 1000,-Kč (slovy: 
jedentisíckorun českých ) za každý i započatý den prodlení.

` 

10.7. V případě prodlení objednatele S úhradou ceny za předmět Smlouvy vzniká zhotoviteli 
právo na úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvídátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

10.8. Lhůta splatnosti smluvní Sankce byla stranami ujednána V délce třiceti (30) dnů od 
doručení vyúčtování smluvní Sankce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování Smluvní 
sankce bylo druhé Smluvní straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání. 

10.9. Smluvní sankce je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

10.10. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodů 1-6 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu Škody. Dále si smluvní Stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 7 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

10.11. Výslovně se touto smlouvou sjednávají výše uvedené smluvní sankce. Smluvní Strany 
Si výslovně ujednaly, že k jiným než Zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným smluvním 
sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1 1 .l. Objednatel bere na vědomí, že zástupcem zhotovitele ve věcech 
se provádění díla, bude

1 1.2. Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele ve věcech 
se provádění díla, bude

 

l 1.3. Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů, které nutně nebo účelně vynaložil při plnění 
předmětu smlouvy, neboť tyto jsou již Zahmuty v ceně předmětu Smlouvy.



XII. 
Závěrečná ujednání 

12.1. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva Stejnopisy obdrží zhotovitel. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

12.2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto Smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

12.3. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

12.5. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů, Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody. 

12.6. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu v plném znění v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdejsích předpisů a zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

12.7. Smluvní Strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 3 let ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

12.8. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této Smlouvy bylo ujednáno, kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvě či jejích dodatcích případné mezery. 

12.9. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná z



smluvních stran není oprávněna vtělitjakékoliv právo plynoucí jí Ze Smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

12.10. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, Na důkaz 
toho připojuje statutámí Zástupce zhotovitele a pověřený Zástupce objednatele Své podpisy. 

Součástí Smlouvy je Příloha č. l - Bližší specifikace díla včetně vlastních příloh l -
Ă 

Projektová dokumentace a 2 - Slepý rozpočet Zadání a Příloha č. 2. Výzva k podání nabídky. 

vBnxč,ánøz 
15. n5_ 2017 

vJih1flvč,ánøz 15. 05. 2017 

Objednatelz Zhotovitel: 

vedoucí Detašovaného oddělení 134.1 jednatel 

Hospodářské správy Brno SDZprofin, s.r.o. 
Generálního ředitelství cel

1



Příloha č. 1 - Výzvy a SOD 

Specifikace předmětu veřejné zakazky - ,,VZMR č 012V213000604 - 
zz ' v “ Stavebnı upravy v objektu CU pro Kraj Vysocına 

Požadujeme dodávku kompletních stavebních prací dle Projektove dokumentace 
zpracované  Z 9/2016 ~ Projekt stavebních uprav - Celnı 
úrad pro Kraj Vysocina. Predmetem verejne zakazky je dodavka kompletních stavebních 
prací V objektu Celního úřadu pro kraj Vysocınu CU pro KV Strıtez u Jihlavy 5 PSC 588 
11. 

Jedná se o stavební úpravy objektu casti 1 NP Celnıho uradu pro kraj Vysocınu CU pro 
KV, Střítež u Jihlavy 5. Stavba je urcena pro administrativu V prostorach 1 NP se nemenı 
účel užívání, ale upravuje se dıspozıcnı usporadanı 

Část 1 A) PD stavebních úprav 
Tato se skládá Z těchto částí: 

Požámě bezpečnostní řešení 
Výkresová část- stavební část
1 . Situace stávající budovy 1: 1 000 
2. Vstupní vestibul - stáv.stav 

\O<>0\ìO'\L/1:l>~bJ 

_ Úprava I1.NP - stáv.Stav 
. Úprava II,NP - nový Stav 
. Úprava IILNP » Stáv.stav 
. Úprava IILNP - nový stav 

10. Úprava skladu _ Stáv.stav 
1 1. Úprava skladu - nový Stav 

Část 1 B) slepý rozpočet na dodávku a montaž 

. Vstupní vestibul - nový stav 
Hlavní Schodiste Stáv. Stav 

. Hlavní Schodiště - nový Stav 

Tato se skládá Z těchto částí: 

Výkaz výměr Stavební čast 

Výkaz výměr Elektroinstalace



7 

Vy' kaz vy' měr 

Stavba 1 

Objekt : 

20161102 Celní úřad pro Kraj vysočina, stavební 
01 

úpral výkaz: 

P.č. Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Díl: 

Čisın pnıøžky 
3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317121151RT2 Úprava nadpraží otvorů v sádrokartonové konstrukcí pro 
““**212°f“°“I°“2àf“b“fi 

_ __ 

úpravy archivu:2 
Jžřłř... 

4,00 

"_ 
2,00 
2,00 

2 317121351RT6 Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh Včetně 
dodávky RZP 269 x 14 x 24 cm kus 1,00 

3 340271615ROO Zazdívka otvorů pI.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 
0,56 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 
4 342261113RS1 Přlčka sádrokarton. ocelkce, 1× oplášť. t|.150mm desky 

Stanclardtl.12,5 mm, izol. minerál tl.B cm
_ 

archiv:20,1 

20.10 
20,10 

5 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2× oplášf. tl.150 mm desky 
standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl, 8-10, s požární 
odolností dle PBŘ 

veStibu|112,1 

32,20 
20,10 
12,10

6 01 Úprava kazetoveho podhledu 

- úpravy archivu:12 
- vestibul:3,6 

„ ._ _ 

„2_€›,fl„€š 

„..żi.z§f>' 

“š“;š“č 

7 02 Zaplnění otvoru 800/1970 SDK příčkou po dveřích šatna kus 1,00 
Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce 

Díl: 61 UpravLpovrchù vnıtrní 
8 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 

maltové směsi m 50,00 
9 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění ~ štuková S pouzitím suché 

maltové směsi 
1.NP:3,24 

vznik šatny:4 

_1_ŠıQÝ. 

. 

..„„.._Í.“Š.°. 

4,00 
10 612481211 RT2 Montáž výztužne sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě, lmelu a finálnlho štuku 
7,50 vestibul:7,5 

Celkem za 61 Upravzpovrchù vnıtmí 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
11 01 Úpravy podlah u meněných vrat V l.NP, šatna ll|.NP kpl 1,00 

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
Díl: 905 Různé 
12 01 Zednické zapravenl po přemístění hydrantu a po osazení AL 

stěny - Zazdění, omítka kpl 1,00 
13 02 Zakráoeni pulííku, posun konzol - Zádveří hl.schod kpl 1,00 
14 03 Úprava požárního vodovodu - Zádveří hlschocliště kpl 1,00 
15 04 Nová skříň - hydrantbox, dodávka a montáž kpl 1,00 
16 05 Protipožární manžety - archiv kpl 1,00 
17 06 Přesun hasiclho přístroje, demontáž žaluzie úprava 

stávajícího parapetu - vše ve vestibulu kus 1,00 
Celkem za 905 Různé 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
18 

ZP 

941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 

zádveří hl.schodišté:1 0 

racováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

1 5, 00 
10,00 

 
Strana 1



Vy' kaz vy' měr 

lj _ 

Objekt: 
Stavba Z 20161102 Celní urad pro Kraj vysočina, stavební úpral výkaz: 

01 

. _ _ 

vestibul:15 

PŠ- ČÍSIO 0I°žl<Y 0602/ MJ 06Ikem(Kč 

__ˇ5,o0 

15,00 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
19 95290141 1 R00 

.„ 
Zádveří h|.schodiště:20

„ 

vestlbu|:30 

Vyčištění ostatních objektú - hrubé úklidy J m2 1 90,00 

Š'.9“9_9. 

20,00 
80,00 

515,05 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních sta bách 
Díl: 96

v 
Bourání konstrukcí 

20 962032432R00 Bourání zdiva Z dutých cihel nebo tvárnic na MVC 
ubouranl zdiva 1.NP pro vrata:2,2'1,2*0,2 

m3 „QÉŠ 
0,53 

21 967031132R00 Přlsekání rovných ostění cihelných na MVC 
1.NP:0,92 

nı2_M_ _________ 0,92 
0,92 

22 96B061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00 

23 968071137RO0 Vyvěšenl kovových křídel vrat nad 4 m2 kus 1,00 

24 958072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 
šatna l|I4NP:0,8'1,97 

.Jv_i3. 
1,58 

25 968072558R00 Vybouràní kovových vrat plochy do 5 m2 
14NP:2,1'2,1 

„íížl 
4,41 

26 971033631ROD Vybourání otv. zed' cihel. pl.4 m2, tI.15 cm, MVC 
JŠ'„PlĚ'.\Ĺì/.ÉIEEWEEÍJŽ...__............„.„._._._... 

vznik šatny - 2× otvor:3,B 

_'9.Š_ 
8,40 

.,._'łłĚ2 

3,80 

26a 01 Zakrytí archiválií kus 1,00 

26b O2 Demontáž žaluziové rolety kus 1,00 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 
DÍI 99 Staveníštní přesun hmot 
27 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m K 3,92 

Celkem za 09 Staveništni přesun hmot 
Díl: 730 Ustřední vytápění 
28 01 

‹ demontáž a likvidace 2 ks radiátorů, vypuštění vody:1250 

;i9..'łÍL“„S3.E?}..E19ltżill._[ŠEliêL9EÉ.š.§92>:É99„í§É9}ł.VlQ,Z1.ä9Ĺ?.,..„ 
- úprava › Zakrácení potrubí:1450 

Archiv › práce S radiátory „...'.<..E'.. 182 

,..1_~9E2 

1 ,00 

Celkem za 730 ústřední vyzápëni 
Díl 766 Konstrukce truhlářské 
29 01 Dod*mont dveře s PO, samozavirač, lamino, dýha buk 

ooelzárubeň, 800/1970, kování 

ÍŠŠŠĚĹĚŽĹÍĹÍĹÍĹÍĹĹÍĹĹĹÍĹÍÍĹÍĹĹĹÍĹÍĹÍĹÍÍLÍÍĹÍĹÍÍÍĹÍĹÍ"ŤÍĹÍLÍĹÍĹÍĹÍĹĹĹÍĹĹÍÍÍĹĹÍÍÍÍĹÍĹĹŤˇÍĹÍĹÍĹÍĹ,Ĺ 

vestibul:1 

4, 00 
2 , 00 

ˇ 

šìføja 
““`“rTó“ó 

30 02 Dødwnønt dvere hez PO pınè dn øøelzávuhnr 800/1970 -
| 

kus 1,00 

Celkem za 766 Konstrukce truhlařské 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
31 01 Dodávka a montáž ooelvnitřních vrat 2100x3000 

nezaíeplene, bez pož.odolnosti, vč Zámečnozárubne 

úpravy LNP vč Íıáıèrú RAL;1 
,..1.z.9..9. 

1,00 

32 02 AL prosklená stěna u hlschodištè 290044390/3350 
nehořlavá, bez PO, vč nadpraží, dod'mon( kus 1,00 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sľľřìflä 2



-7 _ 

Vy' kaz výměr 

Stavba 
Objekt 

20161102 Celní urad pro Kraj vysočina, stavební úpral výkaz: 
01 

Název položky 
I 

MJ množství cena I MJ celkem (Kč) Číslo položky 
776 Podlahlpovlakové 

P.c. 
Díl: 
33 77657001 ORAB Podlaha povlaková textilní volně položená, soklík koberec 

1 
m_2 56,40 

veStibuI:17,7 17,70 
34 01 Nový sokl lino ze strany archivu a u šatny 

I 
bm 3,00 

Celkem za 776 Pođlahzpovlakové 
Díl: 781 Obklady keramické 
35 01 

;,.1,zkł.EÍ..E!..'1&!YEľì..XFÉ!ìJ.Q9.9......„.„.... 

v úpravy archívu:1500 

- vestibu|:900 

Doložení keramického soklu 
1 

kp| 1,00 

1__,oO 

1,00 

1,00 

Celkem za 781 Obklady keramické 
Díl: 783 Nátěry 
36 01 Nátěr zárubní u 1kř dveřl 

I 
kus 5,00 

Celkem za 783 Nárøıy 
Díl! 784 Malby 
37 7840000 01T00 

É$łĹĚ\L>LìĹĚĚÍL/lb.)/„Ě.§!IP!iHi„2.§ŠŽ. 

_Š..f'ä.Ě.'Í?.Z_ElääoüŽEIQPELĹÍŽ-'Ě_.....,.,_...... 

vestibul, stěny, vč stropu: 1 27 

Malba bílá 1x penetr.a 2× vrch, např.PrimaIex Plus 
I 

m2 553,10 

1-.N.'ì.°.ž'É32!É5nÉ.itäfłÉ;..š!Iae.nž±4yıÉ91êI3;âJ..n1,„_ „ ,____.___„?_1;1P_ 

ˇ ' 

263,00 
132,00 

Celkem za 784 Malby 
Díl: M21 Elektromontáže 
38 01 Elektroinstalace kpı 1,00 
39 02 

ÉEEĚÍÉĹňšňšćíżàĚššš€.J.§.99. 
I.i-"_EIŠ!Lì[..°..'7.FXEEÉ9QQ...........,,....,..„..„ _ _ 

- vestíbul:3000 

Zednické výpomoci k EL 
I 

kpı 1,00 

_ 
1,0 _~- 
1 ,oo 

ı

l 

Celkem za M21 Elektromontáže 
Díl: D96 
40 9790111 11RO0 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 3,32 

41 9790811 11R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,32 
42 9790811 21R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 63,14 
43 9790821 11R00 Vnitrostavenistní doprava suti do 10 m 3,32 
44 9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,65 
45 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 3,32 
46 9799900 01R00 Poplatek za skládku stavební suti ,-n 3,32 

Celke Za D96 Přesuny suti a vybouraných hmotm 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



7 

materiál v‹ˇ;.montáže počet jednotek cena/jednotka cena celk 
1/ce/ní Sklad 
ovládače svítidel(min25A) vČ.jíŠtění a kabelů 
halogenový reflektor 1000W nástěnný 
Zas. 32A/400V/5 poiů vč.kabelů ajištëní 

( dOp|.- typ zásuvek P 432-6 S ) 

demontáže stávající ho osvětlení na rampë 
úprava EZS nad vraty mezi oběma sklady 
přípoj k ovladačúm svítidel od rozvaděče 
přípoj k Zásuvkám 400 V 
úprava rozvaděče 
vedení v kovowch lištách 

2///.NP 
posunutí stávsvítidel 4x18W vč.kabelú 
nová svítidla 4x18W (do stáv.okruhü) 
demontáž kouřčidla 
přesuny pohybových čidel 
Zas.dvoj.230V/16A/PO včkabel. a jištění 
Zás.dvoj.230V/16A/PO do stávokruhů 
max.10 zásuvek včnových Zás. na okruh 
přesun vypínače Osvětlení 

3,00 ks 
10,00 KS 
3,00 ks 

1,00 ks 
1,00 ks 
1,00 ks 
1,00 ks 

30,00 bm 

9,00 ks 
3,00 ks 
1,00 ks 

13,00 ks 

2,00 ks 
1,00 ks 

úprava datové sítě včnové kabeláže a 4ks datových zásuvek 
úprava EZS 
vypínače osvětlení nových místností včetně 
kabe|áže,příp.jištění 

3//I/.NP 
změna ovládání svítidel Z 1 místa do 2 míst 
tj.4ks vyp.č.6 vč. kabeláže 

4/vstupní vestibul 
nová svítidla 4x18W do stávokruhú 
Zás,dvoj.230V/16A/P0 vč. kabel.,příp.jištění 
max.10 Zasuvek vč. nových Zás. na okruh 
přesun bodového svítidla v hale 

2,00 ks 

3,00 ks 

6,00 ks 
1,00 ks 

úprava datové sítě vč.nOvé kabeláže a 2ks datových zásuvek 
přesun čidla hlásiče poż. O 1,5 m u schodů 
5/Zádveří hl. schodiště 
přesun nouzového svítidla 

6/Zednické vyg' omoc 
sekání drážek,Zapravení 

7/Ov/ádání 
d+m úprava ovládání výtahu na čip-standard 
úprava ovládání dveří u schodiště 

revize celého noveho elektro 

poznámka:PO-přepěťová ochrana 3.st 

celkem 

1,00 ks 

1,00 ks 

12,00 hod 

1,00 ks 
1,00 KS 

1,00 ks



7 

ČESKÁ REPUBLIKA 
GENERALNI REDITELSTVI CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

SDZ profin, s.r.o. 
Pávovská 3118/39 
586 O1 Jihlava 

589 01 Třešť 
VAŠ DOPIS ZNACK1' NAŠE ZNA ČKA I/YŘIZUJE / LINKA DATUM 

465-4/2017-900000-0134.1  10.1.2017 

Výzva k podání nabídky 

Česká republika - Generální ředitelství cel (dále jen „Zadavatel“) Vás vyzývá k podánı nabıdky 
a prokázání Splnení kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu S názvem: 

„VZMR č. 012V213000604 - Stavební úpravy v CÚ pro Kraj Vysočina“ 
Veřejná zakázka není Zadávána V režimu zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakazek 
(dále jen ,,ZZVZ“), a to v souladu s § 31 ZZVZ. 

I. Identifikační údaje zadavatele 

název zadavatele: Česká republika - Generální ředitelství cel 

IČO zadavatele; 1214011T 
Dıčo zadavaieıez 2712140117 
sídlo zadavatele: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

ll. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zaká bních praci dle projektové 
dokumentace, zpracované 12/2016, V objektu Celního 
úřadu pro kraj Vysočinu CÚ pro KV, Střítež u Jihlavy 5, PSČ 588 11. Předmět veřejné 
Zakázky je blíže vymezen v Přiloze č. 1 této výzvy - Specifikace předmětu veřejné 
Zakázky, která má své dvě části přílohy (část: 1 A ) projektovou dokumentaci a část: 1 

B) - slepý rozpočet) a v Přiloze č. 2 této výzvy - Závazný vzor Smlouvy (dále jen „Závazný 
vzor smlouvy"). 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAILz pøáz±ø1nn@øS.mføv.nz 
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.celniSprava.cZ
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa4c



(2) Předmět veřejné zakázky dle číselníku NIPEZ (kód NIPEZ): 

45213150-9 Výstavba administrativních budov 
45310000-3 Elektroinstalační práce 
45400000-1 Práce při dokončování budov 

(3) Podmínky plnění veřejné zakázky (obchodní, platební a jiné), vymezující budouci rámec 
smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou podrobně upraveny 
v Závazném vzoru smlouvy. 

lll. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

(1) Místo plnění veřejné zakázkyje uvedeno V čl. Ill. odst. 3.1. Závazného vzoru Smlouvy 

(2) Doba plnění veřejné zakázky je uvedena v čl. Ill. odst. 3.2. Závazného vzoru smlouvy 

IV. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a délky záruční doby 

(1) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené S plněním této veřejné Zakázky 
a musi být cenou konečnou a platnou po celou dobu platnosti smlouvy, Změna nabídkové 
cenyje možná pouze v souvislosti s legislativních změnou týkající se sazby DPH. 

Dodavatel musí v nabídce předložit kompletně zpracovaný (,,naceněný“) slepý rozpočet , 

kterýje součástí Přílohy č. 1 této výzvy - Specifikace předmětu veřejně zakázky. Všechny 
položky tohoto rozpočtu musí být vyplněny. Nabídková cena nesmí přesáhnout částku ve 
výši 750 000,- Kč S DPH. Celková nabídková cena musí být uvedena V tabulce v Příloze 
č. 3 této výzvy - Krycí list nabídky (dále jen „Krycí list nabídky“). 

(2) 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

(1) Dodavatel musí připojit Přílohu č. 1 - Specifikace předmětu zakázky této výzvy včetně 
kompletně zpracovaných („naceněných“) slepých rozpočtů k návrhu smlouvy jako její 
Přílohu č. 1. 

(2) Dodavatel musí ve své nabídce předložit Krycí list nabídky zpracovaný dle vzoru, který 
tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Všechny položky Krycího listu nabídky musí být vyplněny. 

(3) Dodavatel musí ve své nabídce předložit návrh smlouvy zpracovaný dle Závazného 
vzoru smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele či za 
dodavatele. Závazný Vzor smlouvy obsahuje textová pole označená ,,[DOPLNl 
DODAVATELj”, která dodavatel doplní O relevantní údaje a hodnoty, Dodavatelem 
doplněné údaje a hodnoty musí být plně v souladu se všemi podmínkami této výzvy 
a nabídkou dodavatele a nesmí měnit smysl, význam ani účel smluvních ustanovení 
Závazného vzoru smlouvy. 

(4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAILz pøóflıø1nn@øS.nnfzf.øz 
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.cclnisprava.
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa4c



,7 

Zadavatel žádá dodavatele, aby svou nabídku předložil v listinné podobě alespoň ve 
dvou písemných vyhotoveních, Z nichž jedno bude označeno jako „Originál“ a jednojako 
,,Kopie“, přičemž jak originál, tak i kopie musí být V jedné obálce, a dále, aby svou 
nabídku předložil také v elektronické podobě na CD. Zadavatel dále žádá dodavatele, 
aby návrh Smlouvy předložil také v elektronické podobě na CD ve formátu .doc nebo 
.docx. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce, 

Zadavatel žádá dodavatele, aby jednotlivé listy nabídky včetně příloh řádně očísloval 
vzestupnou číselnou řadou a pevně svázal tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné 
manipulaci s nabídkami. 

VI. Podminky kvalifikace 

(1) V nabídce dodavatel doloží čestné prohlášení O tom, že splňuje: 
a) Základní způsobilost 

Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v Zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země Sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v Zemi Svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální Zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) předchozího 
odstavce splňovat tato právnická osoba a Zároveň každý člen statutárního orgánu. Je- 
li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. 
a) předchozího odstavce splňovat 

a) tato právnická osoba 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

b) profesní Způsobilost 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pødn±øInz@øS.nnføx.øz 
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.celniSprava
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa4c



Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 

e je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

e má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují;

\ 

Vzor čestného prohlášení O splnění podmínek kvalifikace dle tohoto odst. tvoří Přilohu 
č. 4 této výzvy. 

(2) Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat od dodavatelů předložení kopií 
nebo originálů dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace. V takovém případě 
musí dodavatelem předložené doklady o základní a profesní způsobilosti prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. Nepředložení dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace je 
důvodem pro vyloučení dodavatele Z další účasti ve výběrovém řízení. 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek 

(1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny, tj. ceny 
předmětu veřejné zakázky v Kč S DPH stanovené v souladu s čl. IV této výzvy. 

(2) Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka S nejnižší nabídkovou cenou. 

(3) V případě, že dvě a více nabídek budou obsahovat Stejnou nejnizsi nabídkovou cenu, 
bude jako nejvhodnější vybrána ta Z nabidek se Stejnou nejnižší nabídkovou cenou, 
která byla doručena zadavateli dříve. 

Vlll. Další podmínky a práva zadavatele 

(1) 

(2) 

(3) 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

Dodavatel je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo 
modelů a může si je opatřovat také sám. 

(4) Zadavatel je oprávněn Zrušit výběrové řízení bez udání důvodu kdykoliv až do uzavření 
smlouvy S vybraným dodavatelem. 

(5) Dodavateli nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti se svou účastí ve 
výběrovém řízení. 

IX. Vysvětlenízadávacích podmínek 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-1v1A1Lz pø‹z1flıę1nfl@nfl.nnføx.øz 
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET; vx~vvv.øę1ni5pfz
CNB, Praha l ID Datové schránky: 7puaa4



Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele O vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou žádostje možné doručit v listinné podobě v pracovní dny (pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin, úterý a čtvrtek 8:00 - 15:00 hod. a pátek 8:00 - 14:00 hodin) do podatelny na adrese Celní úřad pro JMK, Koliště 17, Brno - Zábrdovice, 602 00, anebo v elektronické podobě prostřednictvím datové zprávy do datové schránky zadavatele (identifikátor datové schránky zadavatele je 7puaa4c) nebo na elektronickou adresu zadavatele podatelna@cs.mfcr.cz. 

X. Prohlídka místa plnění 

(1) Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění společnou pro če. Místo plnění je možné si prohlédnout za účasti zadavatele v pondělí 18.1.2017 v 9:00 hodin na místě tj. objektu Celniho úřadu pro -Kraj Vysočina, 
Střítež u Jihlavy č.p.5. Kontakt:

(2) Individuální informace a poznatky získané jednotlivými uchazeči v rámci prohlídky místa 
plnění, nemají charakter dodatečných informací poskytovaných zadavatelem písemně všem zájemcům na základě písemných žádostí O dodatečné informace (čl. IX této 
výzvy). Zadavatel ručí jen za informace uvedené v této výzvě nebo písemných dodatečných informacích. 

XI. Předložení nabídky 

(1) Nabídka se podává písemně, a to v listinné podobě. Nabídka se podává v uzavřené obálce. Na přední straně musí být obálka označena čitelné nadpisem: „Veřejná zakázka -Stavební úpravy v CU pro Kraj Vysočina - NEOTEVIRAT - D0 HS Brno 134.1“. 
(2) Nabídka bude doručena doporučeně poštou do podatelny na adresu Celní úřad pro JMK, Koliště 17, Brno - Zábrdovice, 602 00, nebo předána osobně v pracovní dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 8:00 do 15:00 a pátek: od 8:00 do 14.00 

hodin), a to nejpozději do 27.1.2017, do 12:00 hodin. Podmínka doručení nabídky není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdyji fyzicky obdrží zadavatel. 

Přílohy: 

1) Specifikace předmětu veřejné zakázky 
2) Závazný vzor Smlouvy 
3) Krycí list nabídky 
4) Vzor čestného prohlášení O splnění podmínek kvalifikace 

ˇ ředitelka 13. odboru Hospodářské správy GRC 
podepsáno elektronicky 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: pøán±eınfl@øS.mfønøz 1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.celniSpraČNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa



Přıloha Č. 3 Krycí [ist nabídky 

KRYcí LIST NABÍDKY 
veřejná Zakázka malého rozsahu S názvem 

VZMR č. 012V213000604 - Stavební úpravy v CÚ pro Kraj 
Vysočina“ 

dodavatel 
obchodní firma/ 

název/jméno a příjmení: 
DOPLNÍ DODAVATEL 

sídlo/místo podnikání 
uchazeče: 

DOPLNÍ DODAVATEL 

jméno/a a příjmení člena/ü 
statutárního orgánu: 

DOPLNÍ DODAVATEL 

IČO: DOPLNÍ DODAVATEL 

DIČO: DOPLNÍ DODAVATEL 

datová schránka: DOPLNÍ DODAVATEL 

bankovní Spojení: DOPLNÍ DODAVATEL 

kontaktní osoba: DOPLNÍ DODAVATEL 

telefonní Spojení: DOPLNÍ DODAVATEL 

e-mailová adresa: DOPLNÍ DODAVATEL 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pøúz±ø1nfl@øS.mfønøz 
1020011/0710 7121401 1 26133-1111 INTERNET; vvwvv.øę1niSpfflvz.øz 
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa

1



nabídková cena 

nabídková cena 
obsah nabídkové ceny Kč 

bez DPH 

nabídková cena 

Kč 
S DPH 

DOPLNÍ 
DODAVATEL 

cena předmětu veřejné Zakázky dle 
čl. IV výzvy 

DOPLNÍ 
DODAVATEL 

V dne 

dodavatele 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E~MAILz pø<1żneınz@øS nıfnr z
102001 1/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.celnısprava
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa4c 

jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněnýchıčı Za



Příloha Č. 4 Vzor čestného prohlaseni o splnění podmínek kvalifikace. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O splnění podmínek kvalifikace 

Název veřejné zakázky: VZMR č. 012V213000604 - Stavební úpravy v CÚ pro Kraj Vysočina 
Dodavatel: 

Obchodní firma/název/jméno DOPLNÍ DODAVATEL a prıjmenı. 

Sídlo/místo podnikání: DOPLNÍ DODAVATEL 

jméno/a a příjmení člena/ů v 

Statutárního orgánu: DOPLNI DODAVATEL 

IČO; DOPLNÍ DODAVATEL 

čestné prohlašuje, že splňuje podmínky kvalifikace tak, jak jsou vymezeny V čl. VI výzvy k podání 
nabidky Ze dne 8.112017, č.j.: 65958/2016-900000-0134.1 . 

Dodavatel bere na vědomí, že si Zadavatel může V průběhu výběrového řízení vyžádat od 
dodavatelů předložení kopií nebo originálů dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace. 
V takovém případě musí dodavatelem předložené doklady O základní a profesní způsobilosti 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději V době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. Nepředložení dokladů prokazujícíoh splnění podmínek kvalifikace je důvodem pro 
vyloučení dodavatele Z další účasti ve výběrovém řízení. 

V dne 

j~`v}ìéˇvì6;L-ààáiàiš'6šˇ66ý7óš5i;`àëłàýňëňéżëëřáłňéłàýëñ]'èäh`ášjňàéiìëřhůěižà 
dodavatele 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pøáfl1ø1na@øx.xnføf.øz 
1020011/0710 7121401 1 26133-1111 INTERNET; wvnv.øø1niSpf
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa


